

## **X10 Capital & Consulting ApS**

Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37934380

## **Årsrapport 16.08.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Mikael Jensen

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016/17	7
Koncernens balance pr. 31.12.2017	8
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Koncernens noter	11
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17	13
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2017	14
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17	16
Modervirksomhedens noter	17
Anvendt regnskabspraksis	19

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

X10 Capital & Consulting ApS  
Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37934380  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 16.08.2016 - 31.12.2017

## Bestyrelse

Ole Mikael Jensen, Formand  
Jesper Jon Elling

## Direktion

Jesper Jon Elling, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af rådgivning af større koncerner, kapitalfonde og banker samt investering i samt rådgivning og ledelse af SMV-virksomheder med unikt potentiale i tæt partnerskab med de hidtidige ejere/stiftere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret i august 2016. I første regnskabsår har aktivitetsniveauet været højt. Der er ydet rådgivning til 10 forskellige koncerner og kapitalfonde, og der er gennemført to uddannelsesforløb i Vækst-ledelse for ledelserne i 11 SMV-virksomheder. Der er i tillæg afholdt en række foredrag i ind- og udland.

På investeringssiden er der investeret i fire virksomheder, som alle er i planlagt udvikling. Der er desuden i året anvendt en del ressourcer på opkøbsprocesser, der ikke har materialiseret sig, og udgifterne til disse er udgiftsført.

Der er i moderselskabet realiseret en rådgivningsomsætning på 6 m.kr. og for koncernen blev den samlede omsætning på 30 m.kr. Koncernens overskud efter skat er realiseret til 1,8 m.kr. efter vederlag til selskabets ledelse. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Ultimo 2017 udgjorde koncernens egenkapital 10 m.kr. og den likvide beholdning var på 20 m.kr.

Selskabet forventer fremadrettet at øge investeringerne for egne såvel som eksterne midler.

Koncernens ordrebeholdning udgør ultimo regnskabsåret et større tocifret millionbeløb. Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2018 realiserer et kraftigt stigende aktivitetsniveau og et stigende positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Koncernens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		30.199.281
Andre driftsindtægter		3.374
Vareforbrug		(15.578.584)
Andre eksterne omkostninger		(6.057.202)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.566.869</b>
Personaleomkostninger	1	(5.894.865)
Af- og nedskrivninger	2	(209.512)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.462.492</b>
Andre finansielle indtægter		188.947
Andre finansielle omkostninger		(588.653)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.062.786</b>
Skat af årets resultat	3	(214.284)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.848.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.602.128
Minoritetsinteressers andel af resultatet		246.374
		<b>1.848.502</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		367.516
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>367.516</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		862.731
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>862.731</b>
Deposita		134.400
Udskudt skat		280.883
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>415.283</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.645.530</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.415.129
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.415.129</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.493.169
Andre tilgodehavender		2.412.160
Periodeafgrænsningsposter		1.359.584
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.264.913</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.484.072</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.164.114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.809.644</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		6.102.128
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>6.602.128</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>3.367.262</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>9.969.390</b>
Andre hensatte forpligtelser		103.666
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>103.666</b>
Bankgæld		2.106.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.106.500</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	936.871
Bankgæld		170.886
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.119.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.490.354
Skyldig selskabsskat		248.478
Anden gæld		7.663.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.630.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.736.588</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.809.644</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Dattervirksomheder	8	

**Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	4.500.000	3.120.888	8.120.888
Årets resultat	0	1.602.128	246.374	1.848.502
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.102.128</b>	<b>3.367.262</b>	<b>9.969.390</b>

## Koncernens noter

	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.498.638	
Andre omkostninger til social sikring	183.694	
Andre personaleomkostninger	212.533	
	<b>5.894.865</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	
	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	56.541	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.971	
	<b>209.512</b>	
	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	250.114	
Ændring af udskudt skat	(35.830)	
	<b>214.284</b>	
	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	424.057	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>424.057</b>	
Årets afskrivninger	(56.541)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(56.541)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>367.516</b>	
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>
	<b>for 12</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>måneder</b>	<b>2016/17</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	936.871	2.106.500
	<b>936.871</b>	<b>2.106.500</b>

## Koncernens noter

**2016/17**  
**kr.**

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

**280.438**

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 147 t.kr., er der afgivet pant i driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg til en samlet regnskabsmæssig værdi på 4.315 t.kr.

Der er stillet sikkerhed overfor pengeinstitutter i forbindelse med rembursen. Sikkerhedsstillelsen udgør 765.000 USD.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
<b>8. Dattervirk- somheder</b>					
Nordic Business Light A/S	Hellerup	A/S	51,0	1.414.778	(585.222)
Umahro ApS	Hellerup	ApS	100,0	588.943	338.943
Rico Gruppen AS	Avaldsnes, Norge	AS	50,0	5.176.572	1.085.316
Brink by Brink ApS	Hellerup	ApS	51,0	184.480	(15.520)

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		6.329.470
Vareforbrug		(3.912.586)
Andre eksterne omkostninger		(771.132)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.645.752</b>
Personaleomkostninger	1	(5.363)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.640.389</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.691
Andre finansielle indtægter		18.773
Andre finansielle omkostninger		(256.727)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.919.126</b>
Skat af årets resultat	2	(316.998)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.602.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.602.128
		<b>1.602.128</b>

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.355.707
Deposita		74.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.430.107</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.430.107</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.626
Andre tilgodehavender		411.321
<b>Tilgodehavender</b>		<b>580.823</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.046.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.627.153</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.057.260</b>



## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		6.102.128
<b>Egenkapital</b>		<b>6.602.128</b>
Bankgæld		2.106.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.106.500</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	936.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.887
Skyldig selskabsskat		316.998
Anden gæld		31.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.348.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.455.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.057.260</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	4.500.000	5.000.000
Årets resultat	0	1.602.128	1.602.128
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.102.128</b>	<b>6.602.128</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2016/17 kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Andre personaleomkostninger	5.363
	<b>5.363</b>

	<b>2016/17 kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	316.998
	<b>316.998</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.967.600	0
Tilgange	0	74.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.967.600</b>	<b>74.400</b>
Valutakursreguleringer	(128.584)	0
Afskrivninger på goodwill	(56.541)	0
Andel af årets resultat	573.232	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>388.107</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.355.707</b>	<b>74.400</b>

Heraf udgør værdien af koncerngoodwill 368 t.kr.

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	936.871	2.106.500
	<b>936.871</b>	<b>2.106.500</b>

	<b>2016/17 kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>113.400</b>

## Modervirksomhedens noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken, er der afgivet pant i unoterede aktier i Rico Gruppen AS, som har en bogført værdi på 5.271 t.kr.
